1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA DE PRODUTOS E
PROCESSOS

RESOLUÇÃO PPGTPP Nº 01/2022, DE 12 DE JANIERO DE 2022

Homologa as inscrições dos alunos regulares referentes ao
Edital DPPG 120/2021.

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
TECNOLOGIA DE PRODUTOS E PROCESSOS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - CEFET-MG, no uso de suas atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas, aprova ad referendum,

RESOLVE:

Art. 1o – Homologar as inscrições dos alunos regulares referentes ao Edital DPPG 120/2021,
conforme Anexo.

Art. 2o – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra–se.

Belo Horizonte, 12 de janeiro de 2022.

Profa. Luzia Sergina de França Neta
Presidente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias de Produtos e

Processos

 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA DE PRODUTOS E
PROCESSOS

ANEXO

Número de
Inscrição Candidato Situação

10718 BRENDA PALHARES DOS REIS VIEIRA Deferida
10643 DAMARES LUANA DE MIRANDA MARQUES Deferida

10717 FELIPE ANTUNES MORAES Indeferida
10697 GABRIEL MARANI COSTA ALVES Indeferida

10714 JANAINA CRISTINA VARJAO PIMENTA Indeferida

10722 JÉSSICA MARIA GUIMARÃES DE ASSIS Deferida

10716 JOSEMAR SOARES VIEIRA Deferida

10724 KÊNIA FERREIRA DE JESUS Deferida

10708 LAÍZA ALVES FONSECA BARBOSA Deferida

10720 MATEUS REIS EVANGELISTA Deferida

10715 SAVIO IURY FAUSTINO DOS SANTOS Deferida

10721 TARSSIA ALVES FERREIRA Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/01/2022

RESOLUÇÃO Nº 1/2022 - PPGTPP (11.52.15)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/01/2022 18:23 )
LUZIA SERGINA DE FRANCA NETA

COORDENADOR - TITULAR

PPGTPP (11.52.15)

Matrícula: 1811596

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1 2022 RESOLUÇÃO 12/01/2022 1830ba95f3

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf